
シ
/、

/∠

ス分た平成 28年 4月 ｀
R

交通安全協会香美支部
支部長   松村  純爾

関係各位

平成 27年 度県表彰以上祝賀会及び
歓迎会について

記
平成 28年 5月 2日 (月 )

18時 30分 よ り
土佐 山 田町 「晶栄寿 司」

(銅章)岡村勝幸様、門脇嗣夫様 (県表彰)岡迫道子様、
1尾 立啓様、池 口秀光様、竹村慶様、山下一男様

:4 歓 迎 会

費  ¥4,000(全 員会費制 )

す
表
に
　
会
署

非ヽ

。＞

ま
県
誠
　
迎
察
り
是
す
鶴

す

ヽ

　ヽ
歓
警
な

。ま
‐

ま
た
は
　
の
美
と
た
げ
５１

まヽ
て
　
し
香
つ
し
上
″

は

。し
　
だ

ヽ
一
ま
し
り

て
す
ま
　
み
た
が
り
申

ｚ

し
ま
れ
　
と
ま
署
な
内
へ

ま
げ
か
　
会

ｏ南
と
案
妃

れ
上
お
　
賀
す
香
二
ご
０

か
し
に
　
祝
ま

・
舎
う
計

お
申
方

ｏの
し
美
庁
ょ
に

に
び
ま
す
例
た
香
察
す
誠

ｏ

ま
喜
さ
ま
慣
い
。
警
ま
を
す

さ
お
皆
い

催ヽ
国
美
り
事
ま

皆
と
の
ざ
は
開
南
香
賜
難
一し

とヽ
者
ご
て
り

署ヽ
を
お
致

候
こ
賞
う
し
よ
り
察
席
し
い

の
の
受
と
ま
に
よ
警
出
返
願

暖
勝
上
で
き
記
月
国
ご
折
ぉ

転
健
以
め
つ
下
４
南
も

にヽ

ご
彰
お
　
を
は
ｒ
と
尚
迄

時
　
所
者賞

日
　
場
受

交
察
域
警
地
美
＜
香
様
＜
之
様
憲
正
本
脇
谷
谷

長
長
署
課
副
通
＜
交
様

様
＜
仁

補
様
義

恵
裕
田
貴
神

上
本
明

＞
石
＞

１

　

２

３

長
＞
長
　
会

署
官
舎

＜
通
庁
　
５

ヽ_ン

V

t″
′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″′″ノ″′″′″′=′一′″ノー/″′″′″′″′へa

ヽ領   収   証

¥4,000

但 し 平成 27年 度県表彰以上祝賀会費 として上記正に領収いた しま した

様

ヽ

ミ

キ

ミ

ヽ

t

ミ

t

t

t

交通安全

平成 28年 5月 2日



%
l若食iL

28山 高 全第 29号
平成 28年 4月 6日

高知県議会議員

依光 晃一郎 様

高知県立山田高等学校

校長 濱田 久美子

平成 28年度第 1回学校地域協働本部事業に係る運営委員会の開催について (依頼)

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の発展のため格別の御指導とお力添えをいただき、心から感謝申し上げます。

さて、うえの会を下記により開催しますので、御多用のこととは存じますが、お繰り合わせのう
―一 え御出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1 日 日寺

平成 28年 5月 6日 (金 ) 16:30 18:0()

2場 所

高知県立山田高等学校 大会議室

3 容

(1)会長選出
(2)平成 28年度の事業計画について
(3)学校支援地域本部事業の今後の方向性について
(4)そ の他

4 その他
運営委員会終了後、懇親会を計画 しています。ご都合がつかない方は、担当までご連絡

ください。

(1) 日寺 間  18 : 30から
(2)場 所  「味心」
(3)会 費 5,000円

【担当】高知県立山田高等学校

教頭 正 木 章 彦
〒782‐0033 高知県香美市土佐山田町旭町 3‐ 3
rI｀

EI」  0887-52-3151  Flン Xヽ 0887‐ 52‐0015

E‐lnail akihikO_lnassaki@kt4.kochinet.ed.jp

内

ヽ_/



ン
//`

商会七

復刊を祝う宴
ご案内

「ふるさとの台所」が初めて出版されたのは昭和 62年のことです。

その発刊から 30年、「今の時代こそこの本が大事ながやないろうか」との思いが強まり、

「ふるさとの台所復刻を熱望する会」を立ち上げました
=

たくさんの方々のご理解とご協力によって、この度、ようやくみんなの願しヽが実現 しました。

ふるさとの味を未来へと伝える本の復刊を

是非一緒にお祝いして頂きたく、ご案内申し上げます。

｀_ン

と き/2016年 5月 16日 (月 )ごご 6時 30分～ 9時 (予定)
ところ/城西館
参加費//一万円 (復刻版「土佐の味 ふるさとの台所」つき)

0ふるさとの味を中心とした城西館のお料理と、各地の「ふるさとの台所」から届いた
旬の味覚が味わえます 1

◎昭和 62年当時、出版に関わられた方々と取材を担当した梅原真さんのトーク :

◎『ふるさとの台所』を活かす「これから」トーク !

出・欠/メ ール、FAX、 電:

e― rrlall 、varavinO´

FAX 088-873-6541

1/ゝ くヽp

【連絡i

領収証

金額  10′ 000円 也
但し 「ふるさとの台所復刊を祝う宴」参加費として

平成 28年 5月 16日  上記正に領収いたしました

「ふるさとの台所」復刊を熱望する会 。事務局

(株式会社わらびの摩餞無 賦

高知市西久万104-｀ジ唾|プ

紺聯革



%
ス以上

平成 28年 4月 吉日

高知県議会議員

様

高知県土佐刃物連合協同組合

理事長 西 山  武

祝 賀 会 の ご 案 内

春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度当組合の山下哲 氏 (香美市土佐山田町)が 「伝統的工芸品産業功労

者等経済産業大臣表彰」を受賞されました。

つきましては、この栄誉を称え下記により祝賀会を開催いたします。公私ともご多

忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上何卒ご臨席賜りますよう

お願い申し上げます。

平成 28年 5月 19日 (木)午後 6時

グレース浜すし

依 光 晃 一 郎

言コ
ロし

時

　

所
　
　
　
費

日

　

場
　
　
　
会 6,000円

平成28年 5月  19日  上記正に領収いた

OOO※
但

領 収 証

金  額  ¥

香美市土佐山田町宝町 2丁目

山下 哲 氏 伝統的工芸品産業功労者等
経済産業大臣表彰受賞祝賀会会費

高知県土佐刃物連合協同組

理事長 西 山  武

ヽ_´



平成 28年 4月 28日

高知県議会

議員 依光 晃一郎 様

香 美 市 商 工 会

会長 寺村  勉
(公 印省 略 )

第 11回通常総会へのご案内

新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当会の運営に何かとご指導、ご協力賜り有り難く厚くお礼中し上げます。

さて、標記の第 11回通常総会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中のところ恐れ入りますが、何卒ご臨席下さいますよう、お願い致します。

平成 28年 5月 23日 (月 )午後 2時 30分から

香美市立中央公民館

(香美市土佐山田町宝町 2‐ 1‐ 27)

*総会終了後、記念講演会(同封リーフをご覧ください。)を予定しています。
*総会及び講演会終了後に懇親会(於 :ふ らっと中町)を行います。

是非、ご参加賜わりますよう、お願いいたします。

時

所

日

場

以上

しま σ)ハ

回答いただければ幸いです。

5月 23日 (月 )の タイムテーブル (予定 )
14時 30分  香美市商工会総会 香美市立中央公民館
15時 45分 終了予定
16時 00分  記念講演会    香美市立中央公民館
17時 30分 講演会終了予定
18時 00分頃 懇親会 ふらっと中町

(香美市土佐山田

____■
`‐

ラ'`)

l考生

＼、_ン

記

領 収 証
3,000円

但 第11回香美市商工会通常

平成28年 5

香美
/ヽ 匡
アヽ アて

問合せ先 呑美市商工会事務局
として



%ι

スαヒ
28高知猟発第 20号

平成28年 5月 11日

ヽ ノ

一般社団法人高知県

代表理事会長 高 橋

第 78回 通常総会 開催 について (ご 案内)

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も下記の日程で通常総会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご出席賜りたくご案内

申し上げます。

敬 具

言コ
ロ山

日 時 平成28年5月 26日 (木)  午後3時より
(※ 懇親会は1階「太陽の間」にて午後6時からの予定です)

場  所 城西館  (2階 四君子の間)

高知市上町2丁 目5-34
lbL 088-875-0168

今セ

ニοθ θ

一般社団法人高知県猟友会顧問

依光 晃一郎 様



‰
:なa七

ヽレ

平成 28年 4月 吉 日
来賓各位

高知駐屯地協力会

会長 浜田 英城

平成 28年度高知駐屯地協力会総会及び懇親会のご案内

陽春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は高知駐屯地に対する各種ご協力をいただきまして、感謝中し上げます。

さて、平成 28年度高知駐屯地協力会の総会及び懇親会を下記のとお り開催
することとなりました。

何かとお忙 しい時期ではありますが、万障お繰 り合わせの上、ご出席を賜り

ますよう、ご案内申し上げます。

記

日 日寺 平成 28年 5月 28日 (土 )
総   会  17時 00分～ 18時 00分
懇 親 会  18時 00分～ 20時 00分

場 所  サザンシティーホテル (南国市明見933)

懇親会費 5, 000円

※ 準備の都合上、総
はがきにてお知らせ

、 ノ

但 平成28年度 高知駐屯地協力会総会 懇親会費として

平成28年 5月 28日

高知県南国市明見933

グッドラックカンパニー (株)

消費税含む

様

|
|

領 収 証

一金 ¥



ソ
/■,

ス以上

領収書

様

但 し、平成 28年度 高知駐屯地協力会個人会員年会費

上記金額を領収致 しま した。

_ヽ′ 平成 28年

高知駐屯地

会長 浜田ヽ
ヽ

ヽ

ミ

＼


